

证券代码:002630 证券简称:华西能源 公告编号:2020-035 华西能源工业股份有限公司 关于2019年年度报告的补充更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

华西能源工业股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年4月30日在巨潮资讯网披露了《华西能源工业股份有限公司2019年年度报告全文》(以下简称“2019年年报”或“年报”),上述2019年年报披露后,公司对年报内容进行了再次复核,因录入和年报系统填报要求理解偏差,存在有少数信息需要更正和补充,现将有关情况公告如下:

一、文字录入有误 年报全文第5页之“释义”第23行 修改前: 会计科目 指 立信会计师事务所(特殊普通合伙)

二、对年报系统填报要求的理解存在偏差 (一)年报全文第121页之“23.投资性房地产” 修改前: 23.投资性房地产 不适用 修改后: 23.投资性房地产 投资性房地产计量模式 成本法计量 折旧或摊销办法 折旧或摊销办法

(1)投资性房地产是指为赚取租金或资本增值,或者两者兼有而持有的房地产,包括已出租的土地使用权、持有并准备增值后转让的土地使用权、已出租的建筑物(含自行建造或开发活动完成后用于出租的建筑物以及正在建造或开发过程中将来用于出租的建筑物) (2)投资性房地产按照成本进行初始计量,采用成本法进行后续计量,如与投资性房地产有关的后续支出,如果与该资产有关的经济利益很可能流入且其成本能可靠地计量,则计入投资性房地产成本。其他后续支出,在发生时计入当期损益。

(3)对成本法计量的投资性房地产,采用与固定资产和无形资产相同的方法计提折旧或进行摊销。 (4)投资性房地产的用途改变为自用时,自改变之日起,将该投资性房地产转换为固定资产或无形资产,转换前的账面价值作为转换后的入账价值;自用房地产的用途或者改变为赚取租金或资本增值时,自改变之日起,将固定资产或无形资产转换为投资性房地产,转换为采用成本法计量的投资性房地产的,以转换前的账面价值作为转换后的入账价值。

(二)全文第139页“2.交易性金融资产” 修改前: 2.交易性金融资产 单位:元

Table with 3 columns: 项目, 期末余额, 期初余额. Rows include 以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产, 其中: 权益工具投资, 指定以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产, 合计.

修改后: 2.交易性金融资产 单位:元

Table with 3 columns: 项目, 期末余额, 期初余额. Rows include 以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产, 其中: 权益工具投资, 指定以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产, 合计.

(三)全文第140页-142页“5.应收账款”之“(1)应收账款分类披露” 公司对于年报系统填报要求的理解有偏差,列示按组合计提坏账准备的应收账款时,还应当披露“信用风险极低的金融资产组合”。具体如下:

Table with 3 columns: 名称, 期末余额, 计提比例. Rows include 1年以内, 1至2年, 2至3年, 3至4年, 4至5年, 5年以上, 合计.

(四)年报全文第147页之“15.其他债权投资” 修改前: 15.其他债权投资 单位:元

Table with 6 columns: 项目, 期初余额, 应计利息, 本期公允价值变动, 期末余额, 成本, 累计公允价值变动, 累计在其他综合收益中确认的损失准备, 备注. Rows include 合计.

修改后: 15.其他债权投资 无。

(五)年报全文第159页之“32.短期借款” 修改前: 32.短期借款 (1)短期借款分类 单位:元

Table with 3 columns: 项目, 期末余额, 期初余额. Rows include 质押借款, 抵押借款, 信用借款, 合计.

证券代码:600655 证券简称:豫园股份 公告编号:2020-054 债券代码:155045 债券简称:18豫园01 债券代码:163038 债券简称:19豫园01 债券代码:163172 债券简称:20豫园01

上海豫园旅游商城(集团)股份有限公司 2020年第二次股东大会(临时会议)决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示: 本次会议是否有否决议案:无 (一)会议召开和出席情况 (二)股东大会召开的日期:2020年6月19日 (三)股东大会召开的地点:上海豫园(本市新马路160号)五楼多功能厅 (四)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及持有股份情况:

Table with 2 columns: 序号, 内容. Rows include 1.出席会议的股东和代理人人数, 2.出席会议的股东所持有效表决权的股份总数(股), 3.出席会议的股东所持有效表决权股份数占公司股份总数的比例(%)

注:公司关联股东—上海复星产业投资有限公司、上海复星高科技(集团)有限公司、浙江复星商业发展有限公司、上海复地投资管理有限公司、上海复科投资有限公司、杭州复曼投资管理有限公司、上海复星投资管理(上海)有限公司、Phoenix Prestige Limited、上海复星投资管理(上海)有限公司、南京复久投资管理(上海)有限公司、南京复远投资管理(上海)有限公司、上海复昌投资管理有限公司、上海复星投资管理(上海)有限公司、Spread Grand Limited 回避表决。

(二)涉及重大事项,5%以下股东的表决情况

Table with 5 columns: 议案序号, 议案名称, 同意, 反对, 弃权. Rows include 1.关于投资收购复星(上海)化妆品有限公司74.93%股权的关联交易议案, 2.关于继续增资“复星消费与科技基金一期”的关联交易议案

(三)关于议案表决的有关情况说明 上海豫园旅游商城(集团)股份有限公司2020年第二次股东大会(临时会议)采用现场投票及网络投票相结合的方式召开。会议审议通过了:

Table with 5 columns: 序号, 议案名称, 同意, 反对, 弃权. Rows include 1.关于投资收购复星(上海)化妆品有限公司74.93%股权的关联交易议案, 2.关于继续增资“复星消费与科技基金一期”的关联交易议案

本次股东大会审议的第1、2项议案属于关联交易,公司关联股东—上海复星产业投资有限公司、上海复星高科技(集团)有限公司、浙江复星商业发展有限公司、上海复地投资管理有限公司、上海复科投资有限公司、杭州复曼投资管理有限公司、上海复星投资管理(上海)有限公司、Phoenix Prestige Limited、上海复星投资管理(上海)有限公司、南京复久投资管理(上海)有限公司、南京复远投资管理(上海)有限公司、上海复昌投资管理有限公司、上海复星投资管理(上海)有限公司、Spread Grand Limited 回避表决。

三、律师见证情况 1.本次股东大会见证的律师事务所:上海市光大律师事务所 2.律师见证结论意见: 上海豫园旅游商城(集团)股份有限公司本次股东大会的召集召开程序、召集人和出席会议人员的资格、大会的表决程序,均符合法律法规、规范性文件及公司章程的规定,本次股东大会通过的决议合法有效。

四、备查文件目录 1.股东大会决议; 2.律师见证书;

上海豫园旅游商城(集团)股份有限公司 2020年6月20日

证券代码:600655 证券简称:豫园股份 公告编号:临2020-055 债券代码:155045 债券简称:18豫园01 债券代码:163038 债券简称:19豫园01 债券代码:163172 债券简称:20豫园01

上海豫园旅游商城(集团)股份有限公司 关于要约收购上海策源置业顾问股份有限公司的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海豫园旅游商城(集团)股份有限公司(以下简称“公司”)第十届董事会第五次决议及2019年年度股东大会决议通过了《关于公司要约收购上海策源置业顾问股份有限公司相关事项的议案》等相关议案。

公司向豫园旅游商城(集团)股份有限公司全体股东发出收购其持有的全部无限售条件股份的要约,要约价格为6.98元/股,本次收购预定收购的股份数量为85,222,500股,占豫园股份已发行股份的94.69%,收购期限自2020年5月21日起至2020年6月19日止。

目前,要约收购期限已经届满,豫园公司向中国证监会办理了登记备案手续,北京分公司申请查询项预受要约股份情况,并按照相关规定及时履行收购价款缴款义务及信息披露义务,敬请广大投资者关注,并请注意投资风险。

特此公告。 上海豫园旅游商城(集团)股份有限公司 2020年6月20日

证券代码:002634 证券简称:棒杰股份 公告编号:2020-043 浙江棒杰控股集团股份有限公司 关于持股5%以上股东股份减持计划达到1%暨权益变动的提示性公告

持股5%以上的股东浙江点创先行航空科技有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示: 1、浙江棒杰控股集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年6月19日收到持股5%以上股东浙江点创先行航空科技有限公司(以下简称“浙江点创”)出具的《关于股份减持计划的告知函》,浙江点创于2020年6月18日、2020年6月19日累计减持公司股份比例达到1%;其在自2019年10月31日至2020年6月19日期间自主减持,公司总股本变动导致持股股份比例变动,累计权益变动比例已达法定披露标准。根据《证券法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定,现将有关情况公告如下:

一、股东减持股份比例达到1%的情况 近日,公司收到浙江点创出具的《关于股份减持计划的告知函》及《简式权益变动报告书》,浙江点创于2020年6月18日、2020年6月19日通过大宗交易方式累计减持公司股份5,680,000股,占公司总股本的1.24%,占剔除回购专户股份数后总股本的1.25%,股份减持比例达到1%;其在自2019年10月31日至2020年6月19日期间自主减持,公司总股本变动导致持股股份比例变动,累计权益变动比例已达法定披露标准。根据《证券法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定,现将有关情况公告如下:

Table with 5 columns: 变动方式, 变动时间, 变动数量(股), 变动比例, 变动后持股比例. Rows include 大宗交易, 回购股份注销, 大宗交易, 大宗交易, 大宗交易, 大宗交易, 大宗交易, 大宗交易, 大宗交易, 大宗交易.

注:1、上述减持股份方案为浙江点创协议转让受让取得。 2、公司于2018年11月8日至2019年11月7日实施了股份回购,根据调整后的股份回购方案,公司于2019年11月18日依法注销回购股份1,650,000股,公司总股本由461,002,575股减少至459,352,513股。根据相关规定,计算相关股份比例应剔除公司回购专户账户中的股份数量,上表中自2019年11月18日起,“变动时”公司总股本”为剔除回购专户股份数6,600,246股后的总股本,即452,752,267股。

(二)本次权益变动后持股情况 本次权益变动前,浙江点创持有公司股份63,297,901股,占公司当时总股本(459,352,513股)的8.60%,占剔除回购专户股份数后总股本(452,752,267股)的8.73%,仍为公司持股5%以上的股东。

1、浙江点创本次减持不存在违反《证券法》、《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》、《上市公司股东及董监高减持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董监高、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规及规范性文件所承诺的情况。

2、截至本公告日,浙江点创不存在与减持股份相关的仍在履行中的承诺,减持前承诺不存在违反承诺及违反大股东相关法律法规的情形。

3、信息披露义务人浙江点创已根据相关规定编制《简式权益变动报告书》,详见公司于同日刊登在巨潮资讯网的《简式权益变动报告书》。

4、浙江点创不属于公司控股股东、实际控制人,本次减持计划的实施不会导致公司控制权发生变更,也不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。

5、截至本公告日,浙江点创的减持计划尚未全部实施完毕,公司将继续关注其减持计划后续的实施情况,并按照相关规定要求及时履行信息披露义务。

四、备查文件 1、《关于股份减持计划的告知函》; 2、《简式权益变动报告书》。

特此公告 浙江棒杰控股集团股份有限公司董事会 2020年6月19日

证券代码:000710 证券简称:贝瑞基因 公告编号:2020-037 成都市贝瑞和康基因技术股份有限公司 关于持股5%以上股东股份减持计划实施时间过半的进展公告

持股5%以上的股东天津君睿祺股权投资合伙企业(有限合伙)保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示: 成都市贝瑞和康基因技术股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年4月14日披露了《关于持股5%以上的股东减持股份的预披露公告》(公告编号:2020-013);公司股东天津君睿祺股权投资合伙企业(有限合伙)(以下简称“君睿祺”)计划在2020年5月6日至2020年8月5日期间以集中竞价方式、大宗交易方式减持公司股份合计不超过10,635,000股(占公司总股本比例约为2.9991%)以下简称“本减持计划”。

近日,公司收到《天津君睿祺股权投资合伙企业(有限合伙)关于股份减持进展的进展公告》,截至本公告日,君睿祺在本减持计划期限内已累计减持公司股份9,876,900股(占公司总股本的比例为2.7853%),本减持计划实施时间过半,减持计划尚未实施完毕。

一、股东减持情况 1.股东减持股份情况

Table with 6 columns: 股东名称, 减持方式, 减持期间, 减持价格区间(元/股), 减持数量(股), 占总股本, 占本减持计划总数. Rows include 君睿祺, 合计.

君睿祺减持股份来源于其在公司发行股份购买北京贝瑞和康生物技术有限公司(以下简称“贝瑞和康”)100%股权同时进行重大资产重组的交易中以持有的贝瑞和康股权认购获得的非公开发行股份。

2、本减持计划实施前后持股情况

Table with 4 columns: 股东名称, 股份性质, 本次减持前持有股份, 本次减持后持有股份. Rows include 合计持有股份, 君睿祺, 有限限售条件股份, 无限限售条件股份.

二、其他相关情况 1、公司已于君睿祺减持数量过半,1%减持数量过半,君睿祺减持数量达5%及时履行了信息披露义务,不存在违规减持(具体内容详见《关于持股5%以上股东股份减持计划实施的进展公告》、《简式权益变动报告书》、《关于持股5%以上股东权益变动的提示性公告》)。

2、君睿祺持有的股份不存在不得行使表决权的情况,本次减持严格遵守《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规、规章、业务规则关于股份转让的规定,不存在违规行为。

3、君睿祺本次减持与已披露的减持计划及作出的承诺一致,不存在违规行为。

4、君睿祺不属于公司控股股东和实际控制人,本次减持不会导致公司控制权发生变更,也不会影响公司治理结构及持续生产经营。

5、君睿祺本次减持后仍为公司持股5%以上的股东,仍将遵守大股东股份变动的相关法律法规规定。

6、君睿祺减持行为未损害公司利益,减持行为是否继续实施本减持计划,尚存在不确定性,公司将持续关注减持计划实施进展情况,及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。 成都市贝瑞和康基因技术股份有限公司董事会 2020年6月19日

证券代码:002537 证券简称:海联金汇 公告编号:2020-096 海联金汇科技股份有限公司 关于注销部分募集资金专项账户及现金管理专用结算账户的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、募集资金基本情况 经中国证券监督管理委员会(证监许可[2016]1341号)批准,海联金汇科技股份有限公司(以下简称“公司”或“本公司”)以非公开发行股票的方式发行A股股票71,420,406股,每股发行价格为25.58元,募集资金净额人民币1,870,419,985.48元,扣除发行费用后,募集资金净额为1,832,304,525.67元,公司已对募集资金采取了专户存储制度,上述募集资金到位情况已经信中和会计师事务所(特殊普通合伙)验证,并出具了《验资报告》(XYZH/2016JH10338)。

二、募集资金的使用及监管,进一步规范公司募集资金管理,保护中小投资者的权益,根据相关法律法规及《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引(2015年修订)》的规定以及公司制定的募集资金管理制度的有关规定,公司、公司全资子公司联动优势科技股份有限公司(以下简称“联动优势”)以及其下属子公司联动优势电子商务有限公司(以下简称“联动商务”)于2016年11月9日与开户银行“广发证券股份有限公司(以下简称“广发证券”)签订了《募集资金三方监管协议》、《募集资金四方监管协议》、《募集资金五方监管协议》(以下简称“监管协议”),具体内容详见公司于2016年11月10日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网www.cninfo.com.cn上刊登的《关于签订募集资金监管协议的公告》(公告编号:2016-108)、《公司联动优势及其下属子公司青岛万富通达经济信息服务有限公司(以下简称“万富通达”)、中国工商银行股份有限公司烟台支行、广发证券股份有限公司于2017年5月18日签订了《募集资金三方监管协议》,具体内容详见公司于2017年5月19日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网www.cninfo.com.cn上刊登的《关于签订募集资金监管协议的公告》(公告编号:2017-067)、公司于2018年12月29日与开户银行“广发证券股份有限公司(以下简称“广发证券”)签订了《募集资金三方监管协议》,具体内容详见公司于2019年1月3日在《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网www.cninfo.com.cn上刊登的《关于签订募集资金监管协议的公告》(公告编号:2019-001)。

根据募集资金投资项目的进度和资金使用计划,为规范闲置募集资金使用效率,公司分别在青岛东发展银行股份有限公司青岛分行、交通银行股份有限公司

Table with 2 columns: 变动方式, 变动时间, 变动数量(股), 变动比例, 变动后持股比例. Rows include 大宗交易, 回购股份注销, 大宗交易, 大宗交易, 大宗交易, 大宗交易, 大宗交易, 大宗交易, 大宗交易, 大宗交易.

注:1、上述减持股份方案为浙江点创协议转让受让取得。 2、公司于2018年11月8日至2019年11月7日实施了股份回购,根据调整后的股份回购方案,公司于2019年11月18日依法注销回购股份1,650,000股,公司总股本由461,002,575股减少至459,352,513股。根据相关规定,计算相关股份比例应剔除公司回购专户账户中的股份数量,上表中自2019年11月18日起,“变动时”公司总股本”为剔除回购专户股份数6,600,246股后的总股本,即452,752,267股。

(二)本次权益变动后持股情况 本次权益变动前,浙江点创持有公司股份63,297,901股,占公司当时总股本(459,352,513股)的8.60%,占剔除回购专户股份数后总股本(452,752,267股)的8.73%,仍为公司持股5%以上的股东。

1、浙江点创本次减持不存在违反《证券法》、《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》、《上市公司股东及董监高减持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董监高、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规及规范性文件所承诺的情况。

2、截至本公告日,浙江点创不存在与减持股份相关的仍在履行中的承诺,减持前承诺不存在违反承诺及违反大股东相关法律法规的情形。

3、信息披露义务人浙江点创已根据相关规定编制《简式权益变动报告书》,详见公司于同日刊登在巨潮资讯网的《简式权益变动报告书》。

4、浙江点创不属于公司控股股东、实际控制人,本次减持计划的实施不会导致公司控制权发生变更,也不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。

5、截至本公告日,浙江点创的减持计划尚未全部实施完毕,公司将继续关注其减持计划后续的实施情况,并按照相关规定要求及时履行信息披露义务。

四、备查文件 1、《关于股份减持计划的告知函》; 2、《简式权益变动报告书》。

特此公告 浙江棒杰控股集团股份有限公司董事会 2020年6月19日

证券代码:300520 证券简称:科大国创 公告编号:2020-45 科大国创软件股份有限公司 关于控股股东部分股份解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

科大国创软件股份有限公司(以下简称“公司”)于近日接到公司控股股东合肥国创智能科技有限公司(以下简称“合肥国创”)通知,获悉其所持有的公司部分股份解除质押,具体情况如下:

一、本次解除质押基本情况

Table with 6 columns: 是否控股或一致行动人, 本次解除质押数量(股), 占其所持股份比例(%), 占公司总股本比例(%), 起始日, 解除日, 质权人. Rows include 合肥国创, 合计.

二、股东股份累计质押基本情况 截至本公告披露日,公司控股股东合肥国创持有公司股份68,829,768股,占公司总股本的27.59%;公司实际控制人董永东、史兴刚、许仁德直接持有合肥国创66.77%的股权,控制公司27.59%的股份。董永东、史兴刚二人还直接持有公司7.05%的股份,董永东、史兴刚、许仁德与合肥国创为一致行动人。具体质押情况如下:

Table with 4 columns: 股东名称, 持股数量(股), 持股比例(%), 累计质押数量(股). Rows include 合肥国创, 董永东, 史兴刚, 许仁德, 合计.

注:董永东所持限售股为高管锁定股;史兴刚所持限售股为高管锁定及重组发行限售股。

三、其他情况说明 1、控股股东及其一致行动人资信状况良好,具备相应的资金偿还能力,由此产生的质押风险在可控范围内。合肥国创及其一致行动人所质押的公司股份目前不存在平仓风险,不会对公司的经营和公司治理产生重大不利影响,不存在因质押补充义务的履行而履行信息披露义务。

四、备查文件目录 1、中国证券登记结算有限责任公司《证券质押及司法冻结明细表》; 2、深交所要求的其他文件。

特此公告。 科大国创软件股份有限公司董事会 2020年6月19日